



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

XO - 360 Graphics ApS

Købmagergade 22, 1150 København K

CVR-nr. 32 29 15 62

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	XO - 360 Graphics ApS Købmagergade 22 1150 København K Telefon: 33760082 Telefax: 70141193 E-mail: info@propellant.dk CVR-nr.: 32 29 15 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Bjørn Flodin, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Propellant Systems ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive reklamevirksomhed med udarbejdelse af reklamemateriale, samt foretage anden formuepleje.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.447 t.kr. mod 3.174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	3.447.157	3.173.947
2 Personaleomkostninger	-3.410.399	-2.932.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.938	-8.602
Driftsresultat	34.820	232.429
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.756	8.809
Andre finansielle indtægter	2.168	22.109
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.464	-7.917
Resultat før skat	50.280	255.430
Skat af årets resultat	-11.092	-59.807
Årets resultat	39.188	195.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	39.188	95.623
Disponeret i alt	39.188	195.623



Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.000	133.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	132.000	133.938
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.681	16.925
6	Deposita	64.192	60.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	104.873	77.885
	Anlægsaktiver i alt	236.873	211.823
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.109	786.279
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.641	154.698
	Andre tilgodehavender	37.869	188.469
	Periodeafgrænsningsposter	15.186	14.611
	Tilgodehavender i alt	1.176.805	1.144.057
	Likvide beholdninger	1.373.501	1.304.334
	Omsætningsaktiver i alt	2.550.306	2.448.391
	Aktiver i alt	2.787.179	2.660.214



Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	1.233.887	1.219.703
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt		1.358.887	1.444.703
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.262	21.762
Hensatte forpligtelser i alt		23.262	21.762
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	6.891	59.131
	Anden gæld	179.237	154.397
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	186.128	213.528
	Gæld til pengeinstitutter	26.091	22.592
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.297	192.389
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.832	209.001
	Anden gæld	942.682	556.239
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.218.902	980.221
Gældsforpligtelser i alt		1.405.030	1.193.749
Passiver i alt		2.787.179	2.660.214

1 Særlige poster

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.124.080	210.000	1.459.080
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.623	100.000	195.623
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.219.703	100.000	1.444.703
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.188	0	39.188
Regulering tidligere år	0	-25.004	0	-25.004
	125.000	1.233.887	0	1.358.887



Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensationer modtaget i forbindelse med COVID-19. Disse kompensationer anses som værende særlige poster, og består af lønkompensation for hjemsendte medarbejdere i perioden frem til 30. juni 2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Lønkompensation for hjemsendte medarbejdere	113.529	181.075
Kompensation for tabt omsætning til selvstændige	<u>0</u>	<u>138.000</u>
	<u>113.529</u>	<u>319.075</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>113.529</u>	<u>319.075</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>113.529</u>	<u>319.075</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.992.540	2.688.078
Pensioner	375.938	205.483
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.921</u>	<u>39.355</u>
	<u>3.410.399</u>	<u>2.932.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>10.464</u>	<u>7.917</u>
	<u>10.464</u>	<u>7.917</u>



Noter

	30/6 2021	30/6 2020		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2020	355.285	355.285		
Kostpris 30. juni 2021	355.285	355.285		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-221.347	-212.745		
Årets afskrivninger	-1.938	-8.602		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-223.285	-221.347		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	132.000	133.938		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2020	800.000	800.000		
Kostpris 30. juni 2021	800.000	800.000		
Nedskrivninger 1. juli 2020	-783.075	-791.884		
Årets resultat	23.756	8.809		
Opskrivninger 30. juni 2021	-759.319	-783.075		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	40.681	16.925		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos XO - 360 Graphics ApS
Propellant Systems ApS, København	100 %	40.681	23.757	40.681
		40.681	23.757	40.681
6. Deposita				
Kostpris 1. juli 2020		60.960	49.926	
Tilgang i årets løb		3.232	11.034	
Kostpris 30. juni 2021		64.192	60.960	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		64.192	60.960	



Noter

	30/6 2021	30/6 2020
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	1.219.703	1.124.080
Årets overførte overskud eller underskud	39.188	95.623
Regulering tidligere år	-25.004	0
	1.233.887	1.219.703
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	100.000	210.000
Udloddet udbytte	-100.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	0	100.000

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flodin Holding ApS, CVR-nr. 32661688, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


